

## در پیام مدیر کل پست استان به مناسبت روز جهانی پست عنوان شد : همکاران اداره کل پست استان شبانه روزی و بدون هیچ گونه اختلالی انجام وظیفه می کنند



علی الهامی مدیر کل پست خراسان جنوبی در پیامی ضمن تبریک این روز از زحمات کارکنان این حوزه تقدیر کرد. در این پیام آمده است: پست یکی از قدیمی ترین و با سابقه ترین سپهرهای ارتباطی بین مردم است. صنعت پست، این میراث تاریخی و ماندگار ارتباطات بشر به دلیل داشتن توانمندی های فراوان نقش ویژه و مهمی را با کاهش فاصله ها و بهره وری زمان در توسعه خدمات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و عمومی کشورها ایفا می نماید. ساختار اصلی این صنعت را نیروی انسانی امینی تشکیل می دهد که اعتماد و اطمینان خاطر مردم به کارکنان پست، پشتوانه های محکم برای این شبکه به شمار می رود. می توانیم با رضایت به تاریخ غنی تحول در پست که همواره قادر به پیدا کردن جایگاه خود در بازار جهانی بوده، نگاه کنیم. پست می تواند به عنوان قدیمی ترین رسانه ارتباطی که همچنان دارای نقش کلیدی در ارسال اسناد و کالاست، به خود افتخار نماید. امروزه توانمندی پست در تغییر و نوآوری سریع آن است. انتظارات، نیازها و سلیقه های مشتریان در حال تغییر است و ادارات پست باید برای پاسخگویی به این تقاضاهای جدید تغییر کنند. امروز با قرار گرفتن در دوران فناوری های اطلاعات و اقتصاد دیجیتال، ضروری است پست بر این موج سوار شده و خدمات متنوع تر و با کیفیت تری را در راستای خلق ارزش های اجتماعی و اقتصادی برای مردم و کسب و کارها ارائه دهد. نقش پست در جنبه های مختلف و خصوصا در شرایط فعلی که محدودیت های مختلف ناشی از شیوع ویروس منجوس کرونا برای جوامع ایجاد کرده است، انکارناپذیر است. با درک این موضوع که هر پستی روزانه از انجام سیصد سفر جلوگیری می کند، علاوه بر تحقق بر شعار فاصله گذاری اجتماعی و رفع نیازهای اساسی جوامع با حضور در خانه، پیامدهای دیگری چون جلوگیری از اتلاف وقت، فشارهای عصبی و روحی، مشکلات حمل و نقل، اتلاف سوخت، آلودگی هوا، صرف نیروی انسانی و انواع خسارت های احتمالی مالی و جانی را نیز به همراه دارد. بر خود افتخار می کنم که همکارانم در اداره کل پست خراسان جنوبی همچون مدافعان سلامت در شرایط سخت و طاقت فرسای جامعه امروز به عنوان مدافعان خدمت با وجود ترافیک انبوه مرسولات، شبانه روزی و بدون هیچ گونه اختلالی نسبت به انجام وظیفه به مردم عزیز و فهیم استان از هیچ کوششی دریغ نوزینند. اینجانب با گرامیداشت روز جهانی پست از همه تلاشگران صنعت پست در دنیا با لاکس جامعه بزرگ پست استان به خصوص پستی های خدوم، همکارانم در بخش خصوصی و دولتی، پیک های خطوط شبکه پستی و نمایندگان پستی روستایی، شهری در اقصی نقاط استان کمال تشکر و قدردانی دارم. تقارن این روز را با اربعین سرور و سالار شهیدان را به فال نیک می گیریم و از خداوند متعال خواهیم به احترام عزاداری عاشقان امام حسین (ع) و یاران باوفایش در این روز، همه کارکنان شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران را از نعمت های بیکران خود منتعم فرماید.

## وزیر جهاد کشاورزی در خراسان جنوبی عنوان کرد:

# توسعه سیستم های نوین آبیاری در استان بدون محدودیت



اربعین حسینی بر سوگواران سید و سالار شهیدان و یاران باوفایش تسلیت باد

تصویب طرح مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهر بیرجند؛ وعده ای که محقق شد

### سر مقاله

## زنجیره طلابی امنیت در استان

تا به حال خیلی نگران شده اید؟ مثلاً به جایی رسیده اید که یک احساس نا امنی دائمی در شما به وجود بیاید و مدام احساس کنید جان و مال تان در معرض تهدید قرار می گیرید؟ شاید این احساس ناامنی ناشی از یک رویداد یا اتفاق نامناسب و تلخ است که مدام در ذهن شما تداعی و تکرار دارد. چه بسا شاید این احساس نا امنی، ناشی از دست به دست شدن «خبرهای» این اتفاق های نامناسب در جامعه باشد. هر چه هست «احساس ناامنی» بعضی وقت ها از خود «ناامنی» کشنده تر، فرسایشی تر و غیر قابل تحمل تر است. اجازه بدهید درباره یک اتفاق مشابه در جامعه خودمان صحبت کنم. این روزها در بعضی از شهرهای استان از جمله بیرجند، آمار سرقت ها افزایش یافته است. خبر این سرقت ها چه از مغازه ها و خانه ها، چه سرقت خودروها، به سرعت بین مردم پیچیده و نگرانی هایی را ایجاد کرده است. بعضی ها به من گفته اند که با شنیدن این خبرها، مدتیست خانه هایشان را ترک نمی کنند، یا بچه هایشان را تنهایی برای خرید نمی فرستند ... ادامه در صفحه ۲

## در طراحی فضا، انتخاب دستگاه ها و استقرار آنها باید استانداردهای ملی ایران برای نصب و به کار گیری دستگاه ها در فضاهای بازی کودکان رعایت شود. (مبحث دوم مقررات ملی ساختمان)

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

**جناب آقای دکتر اصغر زاده مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی**  
**جناب آقای دکتر علینزاده رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند**  
**جناب آقای دکتر کیمیایی**  
**رئیس محترم شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی**  
**دکتر کاووسی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سریشه**  
**و کلیه پرسنل خدوم این شبکه**

**جناب آقای دکتر اصغر زاده مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی**  
**جناب آقای بخشی معاون محترم سلامت دامپزشکی استان خراسان جنوبی**  
**جناب آقای کیمیایی رئیس محترم نظام دامپزشکی خراسان جنوبی**  
**جناب آقای کاووسی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سریشه**  
۱۴ مهرماه روز دامپزشکی را خدمت شما و همکاران محترم تان تبریک می گویم.  
**کشت و صنعت بیدمشک - بنیاد سایی**

### برادر ارجمند جناب آقای دکتر عابدی

مدیر عامل محترم کارخانه هیلکس رضوی بیرجند  
با کمال مسرت، انتخاب بجا و ارزشمند جناب عالی به عنوان  
**رئیس انجمن بتن سبک ایران**  
که حاصل سال ها تجربه ارزنده و شایستگی حرفه ای جناب عالی می باشد را  
صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روزافزون شما را از درگاه بلند  
یگانه هستی بخش آرزو دارم.  
**سید محمد حسین زینلی**  
**مدیر عامل شرکت کوپرتایر**



۱۴ مهرماه روز دامپزشکی را حضور شما و همکاران گرامی و همه تلاشگران این عرصه به خصوص دامپزشکان زحمتکش که نقش کلیدی در سلامت جامعه دارند تبریک عرض نموده، آرزو نمودیم در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.  
**هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان تعاونی مرغداران وحدت سریشه**

همزمان با هفته ملی کودک، حضور  
**دکتر طاهره حمیدی**  
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان خراسان جنوبی در سامانه سامد  
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همزمان با روز جهانی کودک از طریق شماره تلفن ۱۱۱ در سامانه سامد پاسخگوی مردم شریف استان خواهد بود.  
زمان: امروز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۱۶  
از ساعت ۹/۳۰ الی ۱۱

### جناب آقای دکتر اصغر زاده

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی  
**جناب آقای دکتر علینزاده**  
رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند  
**جناب آقای دکتر کیمیایی**  
رئیس محترم شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی  
ضمن تبریک روز ملی دامپزشکی تلاش و سعه صدر شما بزرگواران در جهت ارتقای سطح کیفی فرآورده های خدوم دامی استان و تامین امنیت و سلامت غذای جامعه را ارج می نهیم.  
**مجمع تولیدی تخم مرغ و گل رز هارکو (پور شمسیان)**

بار بگشایید اینجا کربلاست آب و خاکش با دل و جان آشناست  
اربعین است، اربعین کربلاست هر طرف غوغایی از غم ها بیاست  
ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی به مناسبت  
**اولین سالگرد درگذشت مرحوم**  
**کر بلائی عباسعلی ماه گلی**  
به جهت صیانت از سلامتی شما عزیزان جلسه یادبودی برگزار نخواهد شد و روز پنجشنبه ۱۷ مهرماه از ساعت ۱۵/۳۰ الی ۱۶/۳۰ بر سر مزار آن مرحوم واقع در قطعه یک مزار شهدا گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه ای شادی بخش روح آن عزیز سفر کرده باشیم.  
**خانواده های: ماه گلی و سایر فامیل وابسته**

**السلام علی اسیر الکربات و قاتل العبرات**  
همزمان با اربعین شهادت سید و سالار شهیدان کربلا و یاران باوفایش، سالگرد درگذشت پدر بزرگوارمان  
**مرحوم حاج سید ابراهیم سادسی**  
و مادر عزیزمان  
**مرحومه بی بی انسیه کاظمی**  
را با ذکر فاتحه و صلواتی ارج می نهیم  
و با قرائت زیارت اربعین و توسل به ساحت مقدس امام حسین (ع) به عزا و ماتم می نشینیم.  
**خانواده سادسی و فامیل وابسته**

### شادروان حاج ابراهیم وداد

به یاد کربلا دل ها غمگین است  
دلا خون گریه کن چون اربعین است  
یک سال از هجر پدر عزیزمان  
می گذرد ولی باید بگویم که حتی گذر زمان توان زدودن عشق و یادش را از هستی و وجودمان ندارد، روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم.  
**اولین سالگرد عروجش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.**  
**فوزندان**



یک سال گذشت پدر جان چوشم در غمت آب شدیم  
**اولین سالگرد درگذشت**  
پدری دلسوز و همسری مهربان مرحوم مغفور  
**حاج سید محمد علوی گل**  
با توجه به وضعیت موجود و اهمیت سلامتی همشهریان عزیز برگزاری مراسم آن مرحوم امکان پذیر نیست، لذا به همین مناسبت روز پنجشنبه ۱۷ مهرماه از ساعت ۱۵/۳۰ مصادف با اربعین حسینی از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل آرامگاه ابدی آن مرحوم (بهشت متقین بلوک ۲ قطعه ۱۳) گرد هم می آییم تا روزهای دلتنگی مان را با یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری کنیم و سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی بداریم.  
**خانواده های: علوی گل - پرنده و سایر بستگان**

به مناسبت **چهلین روز** درگذشت همسری مهربان و پدری دلسوز  
**شادروان جهانگیر مابشری**  
(بازنشسته ژاندارمری)  
را در حالی برگزار می کنیم که به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان روز پنجشنبه ۱۷ مهرماه از ساعت ۱۵/۳۰ در جوار آرامگاه ابدی آن عزیز سفر کرده گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را فرین رحمت نماییم.  
**خانواده**

### زنده یاد کر بلائی ابراهیم زارع فرد

یک سال از وداعی تلخ با خورشید زندگی مان  
اسطوره پاک و صداقت پدر نازنین مان  
**زنده یاد کر بلائی ابراهیم زارع فرد**  
گذشت و ما با خاطرات آن عزیز یادش را گرامی داشتیم. ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی به همه عزاداران آن حضرت به اطلاع می رساند روز پنجشنبه مورخ ۱۷ مهرماه از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ بر سر مزار آن مرحوم گرد هم می آییم و یادش را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم.  
**خانواده مرحوم**





## زنجیره طلایی امنیت

\* هرم پور

( ... ادامه سرمقاله از صفحه اول )
بعضی ها به من گفته اند که با شنیدن این خبرها، مدیستت خانه هایشان را ترک نمی کنند، یا بچه هایشان را تنهایی برای خرید نمی فرستند، یا اگر با خودرو جایی می روند، حتما یک نفر در خودرو می ماند تا کسی خودرو را سرقت نکند. جالب بود حتی یکی دو روز قبل یکی از عزیزان شهروند به من می گفت که در محله سجاد شهر، در بعضی کوچه ها همسایه ها نوبتی از شب تا صبح در داخل ماشین ها می خوابند تا از سرقت خودروها جلوگیری کنند. پرسیدم تا این حد؟ گفت «بله خبہ نگرانیم، چون در این گرانی، هر چه داریم و نداریم، همین است». دیدم راست می گوید: هم نگرانند و هم توقعاتی دارند. مسئولان و دستگاه های دولتی هم چون خودشان بخشی از همین جامعه هستند، با دقت و وسواس، و وظایف شان را انجام می دهند و پیگیری می کنند، اما علیرغم این، گاهی احساس می شود نتایج، مطابق میل مردم و حتی مطابق میل متولیان امر نیست و در زیر پوست همه پیگیری هایشان، نرمه گالایه هایی را هم محترمانه مطرح می کنند. این پایی که از پیکره امنیت جامعه لنگ می زند، همان «بیمه پنهان امنیت» است که من از آن به عنوان «زنجیره تأمین امنیت» نام می برم.
بله! امنیت یک زنجیره است و هر نقطه ای از این زنجیره، حلقه مفقوده یا فرسوده داشته باشد حتی اگر سایر حلقه ها، فولاد باد دیده باشند یا طلای ناب نمی توانند بار سنگین امنیت را تحمل کنند. این جمله را مطالعه بفرمایید: «رها کردن مجرم پس از خروج از زندان از مشکلات افزایش سرعت در جامعه است. نیاز است کمیته ای در این خصوص تشکیل و از پلیس آگاهی برای در اختیار قرار دادن روزه مجرمان نیز استفاده شود تا مجرمی پس از خروج از زندان، مجدد اقدام به سرقت نکند». این بخشی از صحبت های مهم سرهنگ حسینی رئیس پلیس محترم آگاهی استان است که درد دل است و هفته قبل و در اولین جلسه کارگروه پیشگیری از سرقت استان خراسان جنوبی با تأکید بر خیر افزایش سرعت های خرد در استان بیان شده است. این جمله ها را هم مطالعه بفرمایید: «توجه به صدور احکام قضایی در بازدارنده بودن، توجه به بحث مرخصی دادن به زندانیانی که جرم آنها سرقت است و مطلع شدن آنلاین پلیس آگاهی از مرخصی مجرمان سرقت از جمله مواردی است که در خصوص کاهش سرعت باید مورد توجه باشد». این ها هم بخشی از صحبت های حجت الاسلام وحائنی نیا معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادستری خراسان جنوبی است که تأکید بر شناخت از مشکلات و اعلام آمدگی برای همکاری در این زمینه است و در همین جلسه بیان شده است. شاه بیت صحبت های رئیس پلیس محترم آگاهی استان امد، این جمله است: «پیشگیری از سرقت و ایجاد امنیت نیازمند همکاری همه است». دقت بفرمایید: «نیازمند همکاری همه». این همه چه کسانی هستند؟ همه یعنی تمام افراد، سازمان ها، نهادها، ارگان ها و دستگاه هایی که می توانند و می باید در زمینه ایجاد امنیت و تلواوم این احساس امنیت در جامعه

استانی ما تلاش کنند و نقش داشته باشند. یعنی دقیقاً همان حلقه های زنجیره ای که از آن اسم بردم. «حقیقت» این است که ما (یعنی خراسان جنوبی) کم موقعیت جغرافیایی واقع شده ایم که برای تأمین امنیت باید هزینه های زیادی بپردازیم. ولی «واقعیت» این است که خراسان جنوبی در سال های اخیر یکی از امن ترین استان های کشور بوده است. ما پُر این امنیت خدشه ناپذیر را خیلی جاها و به خیلی ها داده ایم. بخش مهمی از آن حاصل تلاش ها و فداکاری ها بوده و بخش مهم تری هم حاصل همکاری، حضور و حساسیت مردم. اما امنیت وقتی به دست می آید و لذت شیرینی آن وقتی به کام می نشیند که حلقه های زنجیره کاملاً به هم وصل شده و به صورت مرتب و منظم، پشت سر هم قرار گرفته باشند و هر کدام در نقش و جایگاه خود، قرار داشته و وظایف شان را انجام بدهند. این امنیت که افتخار ماست، باید بدون خدشه باقی بماند. در این امنیت، دستگاه های مهمی متولی هستند و نقش دارند و شاید مهم ترین نقش را قبل از «کنشف»، «پیشگیری» داشته باشد دستگاه های «تنظافی»، «تجزاتی» و حتی «امنیتی» با نقش آفرینی در ارائه تحلیل های پیشگیرانه و افزایش آگاهی بخشی عمومی، دستگاه های «فرهنگی» با ایجاد ساز و کارهای اجتماعی و تعریف و شناخت دقیق و درست از زمینه های وقوع آسیب های اجتماعی، دستگاه های «قتصادی» با شناخت و معرفی کانون های ایجاد خطر همبستگی و هم قطار شدن معضلات اقتصادی و جرائم اجتماعی و دستگاه محترم «قضایی» با صدور احکام بازدارنده و جلوگیری از حضور یا استمرار حضور مجرمان در جامعه و ایجاد ضمانت ها و اثربخشی های قضایی بیشتر نسبت به احکام صادره، همگی بخش مهمی از این «زنجیره اثر» هستند. یاد هست چندی پیش آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار با شورای معاونین دلسرایی عمومی و انقلاب، تأکید کرده بودند که «دستگاه قضایی به هیچ عنوان اجازه نمی دهد شهر، مأم و جولانگاه بزهکاران شود». ایشان در همانجا تصریح کرده بودند که «باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق ندارد از انجام مسئولیت ها و وظایف خود در این مسیر سر باز زند». این تأکید، دقیقاً محوری ترین بخش از کتاب مهم حرکت برای ایجاد امنیت در جامعه است که کمتر به آن توجه شده است. یک نکته بسیار مهم این جا وجود دارد و آن هم اینکه: در سایه امنیت، «سرمایه» به جامعه می آید و سرمایه گذار، میل و رغبت دارد که سرمایه اش را به جامعه امانت بدهد. در جامعه ای که امنیت نباشد و بدتر از آن، احساس امنیت خدشه دار شده باشد، نه رونق اقتصادی وجود دارد نه آسایش و آرامش اجتماعی برای پیشبرد اهداف توسعه محور. به قول ریاست محترم قوه قضائیه، «در سایه امنیت است که فعالیت های دیگر حوزه ها ظهور و بروز پیدا می کند». می خواهم بگویم امنیت، چه خردش و چه کلانش، فقط در سایه همکاری و هماهنگی به دست می آید. این همکاری و هماهنگی در پرتو یک اتاق فکر قوی و یک مرکز مقدر هماهنگ کننده، فرهنگ مهمی است که باید بیاమوزیم. قبولش داشته باشیم و به آن عمل کنیم. و گرنه با تلواوم ناهماهنگی ها، تلاش های یکدیگر را خنثی و دستاوردهای همدیگر را از دور خارج خواهیم کرد. آن وقت فقط مردم ضرر خواهند کرد و بس.

(لطفا نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱- ارسال فرمایید)



چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۹ | شماره ۲۴۸

## بشرویه بالاترین درصد جذب بیمه شدگان

## صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در استان

کاری – فرماندار بشرویه گفت: شهرستان بشرویه بالاترین درصد جذب بیمه شدگان در استان را داراست و شهرستان های پیشرو محسوب می شود. سومین ستاد راهبردی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر شهرستان بشرویه با حضور شفعی فرماندار شهرستان، اسدی سرپرست صندوق در استان و اعضای ستاد راهبردی برگزار شد شفعی در این جلسه با اشاره به تاریخچه ای از شروع به کار صندوق این طرح را امری خلدیستانه و بسیار لازم برای روستائیان و

عشایر دانست. وی افزود: اجرای این طرح بسیار موفق بوده در عین حال کاستی هایی دارد که باید اصلاح شود. فرماندار شهرستان بشرویه با اشاره به اینکه از جمله این موارد حقوق پایین بعضی از مستمری بگیران می باشد، درخواست کرد: مسئولان کمیته امداد حمایت از مستمری بگیران صندوق را قطع نکنند. سرپرست صندوق بیمه اجتماعی در استان نیز با بیان اینکه حقوق پایین بعضی از مستمری بگیران به خاطر سطوح پایین و بازنتستگی بیش از موعد است، بیان کرد:

# درآمد ۱۱ میلیاردی شرکت پست خراسان جنوبی



کارى – مدیر کل پست استان گفت: ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان این شرکت در شش ماهه نخست امسال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه پارسل رشد بیش از ۸۰ درصدی را نشان میدهد. الهامی اشاره به علت نام گذاری روز ۹ اکتبر به نام روز پست در جهان و تشکیل اتحادیه جهانی پست، افزود: به موجب قوانین این اتحادیه، مرسولات پستی فارغ از مرزهای جغرافیایی و منازعات سیاسی می توانند ازادنه در دنیا رهسپار و توزیع شوند و این از پتانسیل منحصر به فردی است که پست دارد. وی یادآور شد: پست از قدیمی ترین و گسترده

به مدت مشابه پارسل رشد داشته است. وی با اشاره به اینکه ترافیک وارده پست استان ۶۱۵ هزار مرسوله بوده است که ۲۴ درصد رشد را نشان میدهد. افزود: امانات صادره بالای دو کیلوگرمی استان ۴۰۴ هزار مرسوله بوده است که رشد ۳۹ درصدی داشته است.

الهامی افزود: در ۶ ماهه نخست امسال ۳ هزار و ۶۴۰ مرسوله از طریق درگاه اینترنتی صادر شده است و مرسولات وارده به استان از طریق درگاه اینترنتی ۲۴ هزار مرسوله بوده است. الهامی به تغییر رویکرد مرسولات از پست نامه به بسته و امانت اشاره کرد و افزود: امکانات فعلی و دولتی پست پاسخگوی این حجم از کار نیست و هم اکنون از نلوان کاری و خطوط ریلی برای رهسپاری مرسولات استفاده می شود. به گفته وی، تجهیز پستی ها به خودرو نیز از دیگر برنامه های شرکت جهت تسهیل توزیع در جهان و تشکیل اتحادیه جهانی پستی در استان وجود دارد. افزود: شرکت پست خراسان جنوبی همواره تلاش کرده است که حرف اول در زمینه خدمات پستی بزند. مدیر کل پست استان اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱ میلیون و ۴۱۰ هزار مرسوله پستی از استان صادر شده است که ۷۶ درصد نسبت

رئیس جمهور: کار دولت من در زمینه روستاها قابل مقایسه با دولت های قبلی است

رئیس جمهور گفت: تمام کسانی که نسبت به شیوه کار ما در زمینه خدمت رسانی به روستاها انتقاد یا ایرادی دارند، به آنان می گویم که ما آنها را بیاورید تا مقایسه و بررسی کنیم. روحانی ادامه داد: کار دولت یازدهم و دوازدهم در زمینه روستاها قابل مقایسه با دولت های قبلی است.

سردار سلامی: سپاه با شهدا و پاسدارها بیش شناخته می شود، نه با موشک ها

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه با شهدا و پاسدارها بیش شناخته می شود نه با موشکها و ساختمان هایش، گفت: موشک و ساختمان ارزش نisstند بلکه شهدا و پاسداران ارزش ها و هویت سپاه هستند.

فکر نمی کنم هیچ آدم عاقلی نامزد ۱۴۰۰ شود

محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ۱۴۰۰ کاندیدا می شود، گفت: علاقهای به این کار ندارم. با وضعیتی که الان هست فکر نمی کنم هیچ عاقلی کاندیدا شود. شرایط کشور بسیار سخت است و کسی که خود را کاندیدا می کند به قول غربی ها باید «سوپرمن» باشد.

تقدی: در دنیای دیجیتال همه چیز قابل شنود است

سردار تقدی با اشاره به فضای مجازی گفت: همه باندان در دنیای دیجیتال هیچ چیز غیر شنود شده ای وجود ندارد، همه چیز قابل شنود است، اگر کسی بخواهد شنود کند تمام پیام رسان ها به او راه می دهند، باندهای فاند چطور شناسایی می شوند، ما هم پس لفت داریم، راههایی دارند که بلندن چه کار کنند.

روحانی از نمکی پرسید قالیباف کدام بخش ها رفته ؟

سخنگوی دولت درباره علت لغو جلسه سران وقت گفت: برای افکار عمومی خیلی در شرایط امروز کشور مضر است که برخی اتهامها به رئیس دولت زده می شود. ربیعی افزود: زمانی که رئیس مجلس به بیمارستان برای بازدید تشریف بردند، از وزیر بهداشت سوال شد که این بازدید در کدام بخش ها بوده؟ که گفتند حتی در بخش هایی که افراد بدحال بودند صورت گرفت که مجدد سوال شد نظر شما در این باره چیست؟ توصیه شد کمیته بهداشت ستاد ملی کرونا اعلام کرد که این جلسه چند وقت عقب بیافتد. الگوی بزرگ ما مقام معظم رهبری است و باید به این توصیه ها عمل کنیم.

ماجرای بازداشت حمید آیتی در مقابل دادگاه

معاون سابق رئیس جمهور درباره بازداشت همسرش ( حمید آیتی ) در مقابل دادگاه گفت: سوء تفاهمی برای حفاظت قوه قضائیه پیش آمد و همسر همان شب آزاد شد. وی افزود: همسر هنگام خروج من و وکیل از دادگاه، تصویری از روبه رو گرفت و نوشته روی دیوار دادگاه که در آن دیده نمی شود اما این برای یگان حفاظت دادگاه سوء تفاهمی پیش آورد که او در حال فیلمبرداری از ساختمان دادگاه است.

**آگهی تعیین طول و مترآژ پلاک ۱۳۹ فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۲ پیرچند**

نظر به اینکه آقای ابوالفضل کهن احدی از مالکین مشاعی پلاک ۱۳۹ فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۲ پیرچند خوستار طول و مترآژ و تثبیت حدود ششداگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس دشت اسفورد حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک پیرچند

**آگهی تعیین طول و مترآژ پلاک های ۱۱۶ و ۷۶۱ و ۷۶۲- اصلی بخش یک پیرچند**

نظر به اینکه آقای حسین ماهی به وکالت از طرف وراث اسنا. موذن مالکین ششداگ پلاک های ۱۱۶ و ۷۶۱ و ۷۶۲- اصلی بخش یک پیرچند خوستار طول و مترآژ و تثبیت حدود ششداگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس خیابان حکیم نزاری روبروی مسجد حائری حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک پیرچند

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی**  
**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرچند**  
**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۳۸-۰۱۰۰۲۰۸۰۰۱۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۷ هیئت اول، دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملکی پیرچند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان بشگری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ شماره از پیرچند و کد ملی ۰۶۵۲۸۸۱۳۱۹ در ششداگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک پیرچند از محل مالکیت عیسی دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۹/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۳۹۹/۸/۳  
علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک پیرچند

**لوله بازکنی**

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو\* صد درصد تضمینی

شعبه مرکزی

۰۹۱۵۷۰۶۳۳۲۲- | ۰۹۲۶۵۲۳۷۰۱۴- | ۳۲۴۳۵۶۸۶- | خسروی

**فرش هامون** فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت **بدون دریافت پیش قسط و سود** | خیابان مطهری، نبش مطهری ۲۱/۱ | ۳۲۲۲۸۲۵۲ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷

**قالیشویی و مبلی شویی** | **پاک و صاف مثل روز اول** | **تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶** | **بدون هر گونه جروک کاور شده** | ۳۱۱۰۴

**قالیشویی یاتریس** | **اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهاول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملا مجزا** | **اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان** | **صاف صاف** | **پیشرو در صنعت قالیشویی استان** | **تخت تخت بدون چین و چروک** | **درجه یک / کاور شده** | ۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

**قالیشویی و مبلی شویی ایران** | عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی | **www.iranwash.ir** | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

**صاف صاف** | برای اولین بار | **لول لول** | فرش های خود را | **تخت تخت** | اتو کشیده | تحویل بگیرد

**بیمه ایران** | **صدر اقساطی بیمه نامه اتومبیل** | **آتش سوزی، مسئولیت و...** | **بیرچند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴** | ۳۲۲۳۰۰۰۹ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۷







زنان موفق اغلب چند کار را با هم پیش می برند آن ها چند برنامه و پروژه در آن واحد دارند و افراد و چیزهای زیادی هستند که توجه آن ها را نیاز دارد. اینجاست که آن ها توانایی تمرکز کردن بر یک موضوع در لحظه را به خوبی دارند. آن ها خوب می دانند یک کار ممکن است تمام توجه و حواس شان را نیاز داشته باشد. برای موفق بودن و داشتن حس خوشبختی، خود اهداف و آن چیزی که برایش تلاش می کنید مهم نیست. لازم نیست حتما دکتر، مهندس یا تاجر باشید یا حتی از نظر جامعه یا خانواده کار مهمی انجام داده باشید. کافی است آرزویی در سر داشته باشید و از هیچ تلاشی برای رسیدن به آن فروگذار نکنید.

کودکان، پرکت زندگی و سرمایه های آینده جامعه به شمار می آیند. آنان برای رشد و بالندگی خود نیازها و در مفهوم دقیق تر حقوقی دارند که باید به درستی به آن پرداخت. یکی از راه های شخصیت دادن به کودکان، بازی کردن والدین با آنهاست. این کار اندکی از وقت والدین را می گیرد، ولی آثار بسیار نیکویی دارد. بازی با کودک می تواند به شکل محبت کردن و شعر خواندن برای او باشد. در سال ۱۹۴۶ بعد از جنگ جهانی دوم در اروپا، مجمع عمومی سازمان ملل به منظور حمایت از کودکان، سازمانی به نام یونیسف را ایجاد کرد که «بنچین بین المللی ویژه کودکان سازمان ملل» نام گرفت. در سال ۱۹۵۳، یونیسف یکی از بخش های دائمی در سازمان ملل متحد گردید و روز ۱۸ اکتبر روز جهانی کودک نام گذاری شد. کودک بر اساس ماده یک پیمان نامه حقوق کودک به هر انسان کمتر از ۱۸ سال گفته می شود مگر آن که قانون قابل اعمال در مورد کودک سن قانونی کمتری را تعیین کرده باشد. این کنوانسیون شامل ۵۴ ماده و دو پروتکل اختیاری بوده که چهار اصول پایه ای آن را جهت می دهند:

- هیچ کودکی نباید از تبعیض رنج ببرد.
- زمانی که در رابطه با کودکان تصمیم گیری می شود، باید منافع عالی آنها در راس قرار گیرد.
- کودکان حق حیات داشته و باید رشد کنند.
- کودکان حق دارند آزادانه عقاید و نظرات خود را ابراز کنند و این نظرات در تمامی اموری که به آنها مربوط می شود، باید مورد توجه قرار گیرد.



## اربعین حسینی تسلیت باد

می نویسند: «علی بن حسین همراه زنان (از شام) خارج شد و سر حسین (علیه السلام) را به کربلا باز گرداند. به سبب ملحق شدن سر امام به بدن و دفن آن، زیارت اربعین توصیه شده است. به گفته قاضی طباطبایی زیارت روز اربعین در نزد شیعیان زیارت «مَرَدُ الرَّأْسِ» نیز خوانده می شود. مَرَدُ الرَّأْسِ یعنی بازگرداندن سر و منظور آن است در این روز که اسرای اهل بیت به کربلا بازگشتند سر امام حسین (علیه السلام) را نیز به کربلا آوردند و دفن کردند.

زیارت اربعین از اعمال خاص این روز است و بنا بر روایتی از امام حسن عسکری (علیه السلام) از نشانه های مؤمن دانسته شده است. براساس قول مشهور، سر مطهر امام حسین (علیه السلام) که در روز عاشورا جدا شده بود، روز اربعین به بدنش ملحق شد. علمای شیعه از جمله شیخ صدوق، سید مرتضی، قتال نیشابوری، ابن نما حلی، سید ابن طاووس، شیخ بهایی و علامه مجلسی این قول را بیان کرده اند. شیخ صدوق و پس از او قتال نیشابوری در این باره حاضر شده است.

اربعین حسینی چهلمین روز شهادت امام حسین (علیه السلام) که با ۲۰ صفر مصادف است. مشهور است که اسیران کربلا روز ۲۰ صفر سال ۶۱ قمری در بازگشت از شام، برای زیارت مدفن امام حسین (علیه السلام) به کربلا رفتند؛ البته گروهی از علما همچون شیخ مفید و شیخ طوسی تصریح کرده اند که اسرا در بازگشت از شام به مدینه رفتند. همچنین جابر بن عبدالمطلب، انصاری در این روز به عنوان اولین زائر بر سر مزار امام حسین (علیه السلام) حاضر شده است.

### اخطار به خاطیان سلامت جامعه

از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا پیشنهادهای شده است، مانند اینکه به افرادی که از ماسک استفاده نمی کنند خدمات ارائه نشود یا جریمه شوند مسئله فردی در خصوص این بیماری مطرح است، مبنی



بر اینکه با استفاده از ماسک افراد در ابتدا از خود محافظت می کنند، اما با عدم استفاده از ماسک سلامت دیگر افراد جامعه را به خطر می اندازند از آنجا که سلامت جامعه از نظر دولت مهم است، باید به خاطیان سلامت جامعه تذکر لازم را داد.

### فواید گیاه اسطوخودوس

مطالعات علمی نشان می دهد اسطوخودوس ضد التهاب، ضد باکتری، ضد قارچ و آنتی اکسیدان است. این گل توانایی تسکین درد را دارد و همچنین می تواند به ترمیم بافت آسیب



دیده پوست و بهبود زخم ها کمک کند. از روغن اسطوخودوس به عنوان مرطوب کننده روزانه صورت استفاده کنید. همچنین می توانید آن را برای ماساژ، پاک کردن آرایش، حالت دادن به مو و حتی درخشان و معطر کردن سطوح بهره ببرید.

### میخک ادویه ای مفید برای ایمنی بدن

میخک باعث افزایش گلبول های سفید خون می شود که در نتیجه آن میکروب های بدن از بین می روند. به همین دلیل میخک یکی از ادویه های مفید برای سلامت دستگاه ایمنی بدن به شمار



می آید. میخک برای عملکرد مناسب دستگاه گوارش بسیار موثر است و مشکلات مربوط به معده مانند اسهال، تهوع، استفراغ، سوء هاضمه، یبوست را درمان می کند. برای از بین بردن بوی بد دهان می توان از آماس باطعم میخک استفاده کرد.

### به مقدار کافی آب بنوشید

هفتاد درصد بدن انسان از آب تشکیل شده و همین باعث می شود آب، عنصر حیات باشد؛ اما خیلی وقت ها حتی نیمی از آبی که بدن به آن نیاز دارد را نیز برایش تامین نمی کنیم تا عملکرد



درست خود را داشته باشد. در نتیجه، گاهی ممکن است تشنگی و گرسنگی را اشتباه تشخیص دهیم. برای اینکه بدون گرسنگی وزن کم کنید، هر وقت احساس گرسنگی کردید آب بنوشید. ضمناً بعد از خوردن مقاری از غنای آن هم مقاری آب بنوشید.

### به اندازه کافی فیبر مصرف کنید

سبزیجات و میوه ها دارای فیبری هستند که مجبورتان می کنند غذا را بیشتر و کامل تر بجوید و ضمناً مغزتان با خوردن مقدار کمتری غذا، پیام سیری را ارسال کند. از جهت گوارش نیز، فیبرهای



محلول به تخلیه معده کمک کرده و احساس سیری را برای مدتی طولانی تر حفظ می کنند. در روده باریک، غذا مدت زمان بیشتری نیاز دارد تا عبور کند. بنابراین دریافت فیبر کافی، لایه ای ویسکوز ایجاد می کند که کمک می کند.

### کرونا در لحظه میزبان خود را شکار می کند

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، همزمانی کرونا با آنفلوآنزا و سایر ویروس های تنفسی را رنگ خطری برای افزایش بار بیماری ها ذکر کرد و ادامه داد: به نظر می رسد استفاده از ماسک و رعایت پروتکل ها می تواند به میزان قابل توجهی از شدت بیماری زایی کرونا و آنفلوآنزا بکاهد. طبرسی با اشاره به اینکه در مهار کرونا وضعیت مطلوبی نداریم، گفت: افزایش مبتلایان و مرگ و میرها نشان می دهد آمارها هنوز به عدد قابل قبول نزدیک هم نشده و باید بیش از پیش محدودیت ها و پروتکل ها جدی گرفته شود. وی افزود: کرونا در یک لحظه میزبان خود را شکار می کند.



### آیا کرونا درد را سرکوب می کند؟

محققان آمریکایی با توجه به داده های آزمایشگاهی دریافتند که دردهای علائم ابتلا به بیماری کووید ۱۹ توسط پروتئین اسپایک موجود در ویروس کرونا کاهش پیدا کرده و سرکوب می شود. توجه به این مساله که تقریباً نیمی از افرادی که به بیماری کووید ۱۹ مبتلا می شوند، علائم بسیار خفیف دارند. محققان دریافتند که ویروس کرونا می تواند درد را تسکین دهد احتمالاً به همین دلیل است که نیمی از مبتلایان به کرونا با علائم خفیفی درن باصلا هیچ علائمی ندارند. گفته این پژوهشگران، همین تسکین دهندگی درد می تواند دلیل انتقال بی امان این ویروس به آسانی از یک نفر به دیگران باشد. چرا که فرد در مراحل اولیه احساس بیماری نمی کند و تصور می کند مشکلی وجود ندارد. زیرا درد در فرد سرکوب شده است.



**غذای آماده گل نرگس**  
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج  
صد در صد ایرانی  
سجاد شهر، فلکه تکتا، ختبر ۷۱۶، ۰۹۱۵۶۸۰۷۱۶  
۳۲۴۶۱۰۰۲

**فروشگاه لوازم یدکی خودرو با**  
موقعیت عالی به فروش می رسد.  
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

**به یک نفر همکار و شراکت در کار**  
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.  
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

**پروانه کسب ایزوگام به تاریخ صدور**  
۸۸/۲/۱۵ و شماره ۵۲/۶۰۱ به نام امرا...  
خسروی به کد ملی ۵۲۳۹۵۲۹۸۱ مفقود  
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه**  
**حامل اثاثیه منزل مداحی**  
با خاور مسقف  
و کارگر ماهر  
داخل و خارج شهر  
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۲۶۳ ۳۶۴۷ @birjand-bar

**حمل بار حسینی**  
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل  
داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور  
با تیم کارگری و بارچین ماهر  
کامیونت - کامیون - تریلی  
سید محمد حسینی ۱۶۱۱۶۳۶ ۰۹۱۵

**سمسارگ ونک**  
خرید و فروش لوازم منزل و اداری  
نیش ۱۷ شهر یور ۳۲  
۰۹۳۶۵۶۴۳۵۹۶ - عباسپور

**به چند نفر کارگر ماهر و نیمه ماهر**  
در کارگاه های ساختمانی نیازمندیم.  
ساعت تماس: ۹ الی ۱۳  
۰۹۱۵۸۳۴۷۸۴۷

**برگ سبز خودروی وانت پیکان تیب ۱۶۰۰**  
به شماره پلاک ۳۸۱ ۲۹ ایران ۵۲ به نام  
محمد اکبری کیا به کد ملی ۰۶۵۱۷۲۶۰۲۶  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف، بنودار و ضرر به گیر**  
کارگر تنها جهت  
تخلیه یا بارگیری  
داریم  
۰۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعیدی

**تالار و رستوران کریم (خوران سابق)**  
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱۰۰٪  
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی  
خیابان ارتش ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۲۳۴۶۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۹۹

**حمل بار فاروقی**  
حمل بار و اثاثیه منزل  
داخل و خارج شهر  
با کادر ماهر و مجرب  
(مسیر سیستان و بلوچستان،  
مشهد، بیرجند و حومه)

**لوته بازگشتی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها  
تشخیص، رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوته کشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان  
در صورت تصمیم گیری ۰۹۱۵۱۱۲۰۴۰۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  
آدرس: میرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رستوران

**دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده**  
ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت  
موزائیک و بتن  
۰۹۱۵۵۶۰۸۹۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۰۶۵۳۸

**ایزوگام شفیعی**  
آسفالت  
(محوه و پشت بام)  
و فیرکونی  
۳۲۲۲۵۴۹۴ - ۳۲۲۲۵۴۹۴  
۰۹۱۵۱۶۳۰۶۸۳ - میلاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

**آموزشگاه پیرایش مردانه**  
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ از فنی و حرفه ای با تخفیف ۲۰ درصد کارآموز می پذیرد.  
(با شرایط نقد و اقساط) آدرس: بلوار شعبانیه - خانه محله شعبانیه  
۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ - ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷

**مصالح ساختمانی پارسپار**  
(سیمان، گچ، پودر سنگ، آهک، آجر تیغه،  
بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجر نما)  
بیرجند - تقاطع مفتوح و سعیدی ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی

**ایزوگام سلیکمانی**  
۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران  
خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴  
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ - ۳۲ ۲۲ ۰۰۳۴

**فروش انواع آجرگری**  
۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸ - ۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵  
آدرس: بیرجند - انتهای خیابان رجایی  
جنب مزار شهدای باقریه (مزار دره شیخان)  
واحد تجاری یک - خسروی  
سه سوراخ، معمولی، گری  
تیغه سفال ۱۵x۲۰  
تیغه ۱۵x۱۵x۱۵

**کترینگ و مرغ بریان یاس تو حید**  
مرغ ای میزبانی کنید  
مرغ بریان با طعم و مزه ای متفاوت  
فرسیده به توحید ۱۳  
۳۲۴۴۹۶۷۷ - ۳۲۴۴۵۱۷۹  
@Cateringyastohid | ramezani\_yas\_tohid | catering.yas.tohid







# تصویب طرح مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهر بیرجند، وعده‌ای که محقق شد



اقدامات ترافیکی می بایست بر اساس این طرح برنامه ریزی و اجرا گردد. شهردار بیرجند خروجی های طرح جامع مطالعات حمل و نقل و ترافیکی که در شورای ترافیک استان به تصویب رسید را شامل مشخص نمودن تقاطع های غیر همسطح در سطح شهر بیرجند، تعیین مسیر خط بی آر تی برای حمل و نقل عمومی و مکان یابی پارکینگ های طبقاتی عنوان کرد. جاوید ارائه مسیرهای معابر که نیاز به بازگشایی دارد، ارائه مسیرهایی که نیاز به تعریض دارد، مسیرهای پیشنهادی دوطرفه سواری، مسیرهای پیشنهادی پیاده روی و ساماندهی تردد مسیر در هسته مرکزی شهر بیرجند را از دیگر خروجی های این طرح معرفی کرد.

وی با اشاره به اینکه با مصوب شدن این طرح مسیر روشنی برای اقدامات مهم ترافیکی شهر بیرجند فراهم گردیده ابراز امیدواری کرد: با هماهنگی شورای اسلامی شهر بیرجند برخی اقدامات ضروری در سال جاری و سایر اقدامات در بودجه سال ۱۴۰۰ پیش بینی کرد.

شایان ذکر است، این طرح برای اقی سال ۱۴۱۰ پیش بینی شده و برای تأیید نهایی به وزارت کشور ارسال می شود.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند

یکی از وعده هایی که شهرداری و شورای پنجم به شهروندان شهر بیرجند داده بود بحث انجام مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیکی بیرجند می باشد که از سال ۹۵ در دستور کار شهرداری قرار گرفته و لیکن به دلیل عدم تأمین اعتبار تاکنون اجرایی نشده بود.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، شهردار بیرجند در حاشیه جلسه تصویب طرح جامع حمل و نقل و ترافیکی با اشاره به اینکه این طرح از اوایل سال ۹۷ مجدداً در دستور کار شهرداری قرار گرفته اظهار کرد: در اوایل سال ۹۷ پس از تأمین اعتبار لازم، مشاور ذیصلاح مطالعات خود را در این خصوص آغاز کرد.

مهندس محمد علی جاوید افزود: پس از برگزاری جلسات متعدد و گزارش های مرحله ای توسط مشاور در شهرداری، فرمانداری و استانداری با حضور دستگاه های ذیربط و اخذ اصلاحات و پیشنهادات لازم، در نهایت این طرح تیر ماه ۹۹ در شورای ترافیک شهرستان تصویب شد و روز گذشته در شورای ترافیک استان به تصویب نهایی رسید.

وی عنوان کرد: مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیکی به عنوان مطالعات بالادست ترافیکی شهر محسوب می شود و همه



قال الرضا عليه السلام:

فعلی مثل الحسین فلینبک الباکون فان البکاء علیه یحط الذنوب العظام.

گریه کنندگان باید بر کسی همچون حسین علیه السلام گریه کنند  
چرا که گریستن برای او، گناهان بزرگ را فرو می ریزد.

بحار الانوار، ج ۲۴، ص ۲۸۴

ان شاء الله اربعین، پای پیاده میام سمت حرم

# تربیان قنادی خوشه

مدیریت و پرسنل تربیان قنادی خوشه

آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰ تلفن: ۳۱۰۰۰

خوشه ۱۳۵۸  
TEL 31000